L/r
Prefeitura Municipal de Pedra Preta/MT

Gabinete da Prefeita

PORTARIA Ng 410, DE 16 DE AGOSTO DE2023

Constituir comissão organizadora do processo

seletivo simplificado ns 005, de 2023.

A PREFEITA MUNICIPAL OE PEDRA PRETA, EStAdO dê MAtO GTOS5O, NO USO dC SUAS

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1g Constituir a Comissão Organizadora do Processo Seletivo SimpliÍicado Emergencial ne

OO5l2O23,que será composta pelos servidores abaixo relacionados, sob a Presidência do servidor Alan Caik

Moraes dos Santos:

Alan Caik Moraes dos Santos - Presidente

Luciana Martins Borges da Silva - Membro

Marcilene Costa da Conceição Contó - Membro

Parágrafoúnico.Acomissãoorganizadorateráaresponsabi|idadedeorganizaroProcesso
Seletivo Simplificado, nos moldes estabelecidos na Lei Orgânica do Município e Lei Complementar ns

ot7l2or4

Registrada nesta Secretaria e

Publicada no Diário Oflcial da AMM.

Art.2e A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação'

Pedra Preta, 16 de agosto de 2023.

de Pêdra
R§C
1 1

EBI
d€

asI

IRACI FER DE SOUZA

Prefeita MuniciPal

Av Fernando correa da Costa,94O, Centro, CEP 78795-OOO Pedra Preta/MT

Telefone: (66) 3486'4400 - http://www.pedrapreta'mt'gov'br

17 dê Agosto dê 2023 . Jomal Ofcial Elebônico dos MunicípÍos do Estado de Mâto Grosso . ANO Xvlll I N" 4.300

Pregoêiro Potlana 02512020

LICITAçÃO
EXÍRÂTO OO CONTRATO N. 59/2023.

Processo: Dispênsâ dê ücjtaçào
^"

2412023.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANATINGA - MT, CNPJ: í5.023.971/0001-24.

CONTRATADA: CÁSSIA APARECIOA SILVA SOUZA VIEIRA - MEI CNPJ 31.731.562/0001.39.

Obiêto: Contratação dê Empresá para AqublÉo d. âtêÍlal P€Ímanênt€ Smâíphone Poco F5 Whltâ, êm At.ndlmênlo da Secretatia lrunlclpâl
do Gablneb do Pr6ícito, com tulc.o no artigo 2il, lncllo ll ds Lel E.666r93 altêrada pelo Dêcrsto N'9.,aí2r20íE.

Do valor total R$ 4.089,00 (quatrô mll, oltent . novo rr.b).
Do prazo do contrato: 1 OnAnO23 aE o dh 0A112D023.

Item Código Descriçào Unidade ouânt.|[ifR$ Valor
Total RS

1 999212 ffi
MÊTRO ÚRBANO, NO MTJNICIPIO DE PARANA

E IMOVIES COM EMISSÃO OE LAUDO NO PERI.
ÍINGA t\.1ES lRs L

i320,00
R$ 1s.
840.00

Frca designádo pâra êxêrcêr a tunção dê fiscal do prêsontê corfl'âto nos lermo6 do ârt. 67 da Lei no 8.666193, ê atrâvés da Po.tária n' 303 do í9 d.
lulho de 2023, 06 servidorês Edlnaldo Pêdro FêrÍllra dâ Slhra Fllho -{raticula n" 7002, e Frâncl.lla Alvr3 PêEtrâ - Maficula no 7022, ambos lota-

dos e representando a Secretaía Municipal do Gabinete do Prefeito.

Depaíamento de Licitaçôes ê Contrabs.

Paranatinga - MT, em 10 de agosto dê 2023.

LrcÍTÀçÃo
EXTRATO DA ATA DÊ REGISTRO DE PREçO N' 28/2023.

Procaaro: PÍegáo Prêsencial no 2812023.

Conlr.tônta: P.eÍeitura Municipal dê Paranatinga - MT, CNPJ: 15.023.57110001'24.

Obioto: o Regisiro de Prêços para Futurâ ê Evenfual contrataçáo dê ompresa espêcializâda em prestaçáo d€ seMço§ parâ íomecimenlo dê alimentâçáo

em embêlagem indMdual (mâÍmitex) parE atendêr as necessidades dos paciehtes em ÍEtâmento de Hemodiálise no Município de Primavêra do Lestê,

em atendimento a $cretaía Municipal de Saúd€ de Paranating&MT. ConÍoÍme espêcifcações contidas no ANEXO I e TeÍmo de Referência do rês-

pectivo Edital.

Oa FlsêállzeÉo: Fica designado para exeÍcer â tunção de liscál da Ata dê Registro de Preço nos termos do art. 67 da Lei n' 8.666/93' os sêÍvidores

nomeâdos pêla Portarla n' 303 dê í9 de lulho d€ 2023'

Do pra2o: 09/08/2023 até o diâ 09/08/2024.

Oas emprosâs vencedoras, sequênoia, ódigo, d€scriÉo, unidâd€, quanüdad€, vâlor unitário ê valoÍ totâl:

L R UAR IÍARIA LÍDA CIIPJ 29-ô06.176/000í -73

Código Descrição Unidade Quênt. Unit.
R$

Total

UND 1875 R$
17,35

R$ 32.
53í,251

1..,u,,,

Item

Oepánaínento de Licitâçôes e Cootrat6-

Paranatinga - MT, em 09 de agosto de 2023

PREFEITURA TiUNICIPÂL DE PEORA PREÍA xo Íelacionâdos, sob a Presidência do servidorAlan Caik Moraes dos SaÍ}'

tos:

Alan Caik Moraes dos Santos - Presidente

Luciana Madins Borges da Silva - Membro

Marcilênê Costa dâ Concâição Contó - Membm

ParágraÍo único. A Comissão Organizadora terá a responsábilidad€ de

organizar o Processo Sêletivo Simplificado, nos moldes estabêlecidos na

Lei Orgânicâ do Município e Lei Complementat n" 017n014.

An. ? A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicáçáo.

Pedrâ PÍeta, 16 de agosto do 2023-

IRÂCI FERREIRA DE SOUZA

PÍrêitâ llunicip.l

PORTAR]À N",alo, DE 2023 - OOXstTrulR COIISSÂO
ORGAI{trADORA DO PROCESSO SELETNO SIMPLIRCADO N'005,

DÉ2023,

DE íG DE AGOSÍO OE 2023

ConstituiÍ comissáo organizadora do pÍocesso seletivo §implificâdo no 005,

de 2023.

A PREFEIÍA TIUIICIPAL DE PEDRA PRETA, EStAdO dE MAIO GÍO§SO.

no uso de suas atnbuiçóes legais,

RESOLVE:

Ad. íô CônstituiÍ a Comissáo ôrgBnizâdoia do Processo Selêtivo Simplifi-

câdo Êmergencial no 005/2023, que seé composta pelo6 servlrorês abai-

diariomunrcipal.oÍg/mt/âmm . wwl r.amm.oÍg.br 330 Assinado Digitalmente